
MATERIÁL K PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVEM
MĚSTA

 JINDŘICHŮV HRADEC 
29. zasedání, dne 26.05.2021

V Jindřichově Hradci dne 17.5.2021
Usnesení číslo: /29Z/2021 
 
Název: Žádost o prodej pozemku p.č. 3650/172, obec i k.ú. Jindřichův Hradec - záměr 
 
Předkládá: RADA MĚSTA

 Vypracoval: Ing. Aneta Gantnerová 
 
Důvodová zpráva:

 
1. Žádost 

 Žádost od:       
 Účel:               žádost o prodej pozemku

 Výměra:          92 m2

Nabídka doručena: 17.2.2021

 

2. Lokalizace
 Pozemek se nachází v lokalitě k Vilkám.

 
3. Popis současného stavu    

 žádají o prodej pozemku p.č. 3650/172. Žadatelé ústně sdělili, že odkupují sousední
pozemek p.č. 3650/150, na němž se nachází stavba garáží.

Požadovaný pozemek slouží v současné době jako přístup ke stavbě (garáže) na pozemku p.č. 3650/150, ale
také jako zadní přístup k zahrádkám sousedních domů, přičemž přístup k zahrádkám vede částečně přes
pozemek soukromého vlastníka (p.č. 357/2), který údajně do budoucna zvažuje úpravu oplocení dle skutečné
vlastnické hranice.

 
4. Využití z hlediska územního plánu

 Viz výřez z ÚP.

 
5. Užívání pozemku

 Pozemek není pronajatý.

 
6. Veřejné prostranství

 Pozemek není součástí veřejného prostranství.

 
7. Sousední pozemky

 Viz přiložený snímek.

 
8. Inženýrské sítě

 Viz přiložený snímek.

 
9. Ceny

 -----

 
10. Stanoviska dotčených odborů 

 Přikládáme zápis z grémia ze dne 4.3.2021.



11. Stanovisko rady města
 Rada města na své schůzi dne 10.5.2021 usnesením č. 347/15R/2021 nesouhlasila s přijetím záměru prodat

pozemek p.č. 3650/172.

 
 

Návrh na usnesení
 
Zastupitelstvo města po projednání:

1. neschvaluje
 záměr prodat pozemek p.č. 3650/172, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 92m², obec i k.ú.

Jindřichův Hradec
  

 
 
 

 
 

přílohy: - žádost 
- výřez z ÚP 
- zápis z grémia 
- fotografie 
- ortofotomapa 
- snímek




